Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · Fax 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinetesms@via-rs.net

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO DA SERRA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Av. 24 de janeiro, 853, Centro, São Martinho da Serra – RS

Telefone: (55) 32771100

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO.

O Município de SÃO MARTINHO DA SERRA, em conformidade com o art. 75,
II, da Lei Federal n° 14.133/2021, torna público que a Administração pretende realizar
compra de motor elétrico para fornecimento de água para a população da localidade de
Postinho, em São Martinho da Serra.

ITEM: Aquisição de motor elétrico 1,0 CV 4P 110/220V monofásico.

QUANTIDADE: 01

ENTREGA: Imediata.

Eventuais interessados poderão apresentar orçamento no prazo máximo de 3
(três) dias úteis, a contar das 09:30 Hs de 26/04/2024 até ás 09:30 Hs do dia 30/04/2024,
oportunidade em que a administração escolherá a proposta mais vantajosa.

O modelo de Orçamento de Preços estará disponível no Site Oficial do Município
de São Martinho da Serra www.saomartinhodaserra.rs.gov.br devendo ser enviada para o
e-mail: litacoes@saomartinhodaserra.rs.gv.br ou ser entregue junto ao setor de compras
da Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra, sede na Av. 24 de janeiro, 853, Centro,
São Martinho da Serra - RS, em horário expediente.

Demais informações pelo telefone (55) 32771100, no horário expediente das
08:00 às 14:00 horas.

ROBSON FLORES DA TRINDADE

Prefeito Municipal

http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/
mailto:litacoes@saomartinhodaserra.rs.gv.br